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Předmět: FW: Akceptace objednávky viz příloha
Přílohy: Objednávka Medi7.pdf

 

From: Medi7 Distribuce [mailto:medi7@medi7.cz]  
Sent: Tuesday, January 12, 2021 12:58 PM 
To: '
Subject: RE: Akceptace objednávky viz příloha 
 
Dobrý den,  
 
tímto akceptujeme Vaší objednávku. 
 
S pozdravem 
 
 

mail: medi7@medi7.cz 

mobil: +420 778 750 743  

www.medi7.cz 

 

Medi7 distribuce, s.r.o. 

Suchardova 1687/1, 700 40 OSTRAVA 2 

IČ: 06519393  DIČ: CZ06519393 

 
 
 
 

From:  [mailto: @szzkrnov.cz]  
Sent: Tuesday, January 12, 2021 12:35 PM 
To: medi7@medi7.cz 
Subject: Akceptace objednávky viz příloha 
 
Dobrý den, 
prosím o akceptaci objednávky /viz příloha/. 
 
Děkuji 
 

Vedoucí skladu 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 
příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
794 01  KRNOV 
 
IČ: 00844641 
DIČ:CZ00844641 
 
tel: 554 690 240 
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email: @szzkrnov.cz 
 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
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